— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕17 号

关于“第二十五届中国专利奖”推荐参评专利的公示

各有关单位：

根据国家知识产权局《关于评选第二十五届中国专利奖的通

知》(国知发运函字〔2023〕225号)要求，中国电力规划设计协

会拟推荐三项专利参加“第二十五届中国专利奖”（项目清单详

见附件）的评选，现将拟推荐参评专利进行公示，公示期为 2024

年 1 月 26日至 2月 1 日。

公示期间，任何单位或者个人对公示内容如有异议，请以书

面形式向我会反映，并提供相关证据材料，以便核实查证。提出

异议者须提供真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式（我

会将予以严格保密），凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。

 — 2 —

                              中国电力规划设计协会

     2024年 1月 25日

联系人：黄辉

电  话：010-58388777

地  址：北京市西城区安德路  65  号

邮  编：100120

附件：第二十五届中国专利奖拟推荐专利清单

 — 3 —

附件

第二十五届中国专利奖拟推荐专利清单

序号 专利号 专利名称 专利权人

1 ZL201710533662.9 集成式平台结构及海上风机单桩基础
中国能源建设集团广东省电力设计

研究院有限公司

2 ZL201710201599.9
一种面板坝的坝体和面板的变形控制与适应

方法

中国电建集团贵阳勘测设计研究院

有限公司

3 ZL201910618988.0
一种带尾舵的地下线缆自动开沟铺设方法及

装置

中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司、浙江华东工程建设管理

有限公司

 — 4 —

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 1月 25日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd